

P
PDZIENNIK
POPULARNYPosiedzenie
Biura Politycznego KC PZPR

Biuro Polityczne KC PZPR na posiedzeniu 12 bm. dokonało oceny doskonalenia działalności gmin z uwzględnieniem dorobku gmin wzorcowych.

Zalecono przyspieszenie prac związanych z kształtowaniem gmin jako ośrodków społeczno-gospodarczych. Podkreślono, że należy sz-

rzej wykorzystać dla tego celu możliwości i potencjał ośrodków miejsko-gminnych w dziedzinie usług dla rolnictwa oraz upowszechnienia oświaty i kultury.

Zwrócono uwagę na potrzebę dalszego rozwoju działalności gmin na rzecz rozwoju produkcji rolnej i przetwórstwa produktów rolnych.

W kolejnym punkcie porządku Biuro Polityczne zapoznało się z informacją o decyzjach podjętych przez rząd w celu aktywizacji produkcji i usprawnienia obrotu ziemniaków. Zaakceptowano program dalszego rozwoju produkcji ziemniaków w latach 1978-1985, który przewiduje poprawę zaopatrzenia rolnictwa w maszyny do uprawy, pielęgnacji i zbiorów ziemniaka, w produkty chemiczne oraz w inne środki służące produkcji i przechowywaniu ziemniaków.

Biuro Polityczne zapoznało się także z informacją Centralnej Rady Związków Zawodowych o stanie rozwoju pracowniczych ogrodników działkowych. Ogrodnictwo jest istotną formą wypoczynku i rekreacji dla ludzi pracy a także stwarza możliwości produkcji warzyw, owoców i kwiatów przede wszystkim na potrzeby własne działkowców i ich rodzin.

Podkreślono, że ważnym zadaniem związków zawodowych i administracji terenowej jest dalszy wzrost powierzchni pracowniczych ogrodników działkowych, zwłaszcza wokół wielkich aglomeracji mi-

skich, pomoc w ich zagospodarowaniu i szerokim udostępnieniu ludziom pracy. Zalecono podwojenie powierzchni pracowniczych ogrodników działkowych.

Odznaczenie
kosmonautów

We wtorek na Kremlu odbyła się uroczystość wręczenia wysokich odznaczeń Związku Radzieckiego lotnikowi-kosmonaucie Waleremu Bykowskiemu i obywatelowi NRD, kosmonaucie-badaczowi Sigmundowi Jaehnowi. Dekoracji dokonał L. Breżniew.

Ma być cieplej!

Meteorolodzy zapowiadają...

Nowe prognozy naszych synoptyków na okres od 11 września do 10 października br. mówią, że średnia temperatura tego okresu wyniesie poniżej 11,2 st., a więc będzie poniżej dolnej granicy przedziału, przyjętego za normę, a suma opadów będzie powyżej górnej warto-

ści granicznej przedziału, uznanego za normę, tj. powyżej 41 mm.

W II dekadzie bm. ma być nadal chłodno.

W pierwszej połowie III dekadzie bm. ma być znów ciepło, temperatura w dzień do 16 a nawet 23 st., a w nocy spadać będzie do 8 i 13 st. W tym cieplejszym okresie spodziewane są tylko przelotne opady, a także mgły i zamieć śnieżna.

W pozostałej części trzeciej dekady września i na początku października ma być znów dość chłodno. Temperatura w dzień wyniesie od 11 do 15 st., a minimum od 4 do 9 st. Możliwe są pierwsze przegruntowe przymrozki.

Okresowo wystąpią opady.

W pozostałej części I dekady października znów się ociepli — w dzień będzie do 14 i 18 st., a w nocy od 5 do 11 st. Opady niewielkie. Będzie to zapewne tradycyjne „babie lato”.

Rozmowy
Gromyko-Vajpayee

We wtorek odbyły się w Moskwie rozmowy ministrów spraw zagranicznych ZSRR i Indii. Andrieja Gromyki i Atala Behari Vajpayee omówiono problemy dalszego rozwoju i umocnienia stosunków radziecko-indyjskich w różnych dziedzinach, a także niektóre zagadnienia międzynarodowe.

Min. K. Kakol przyjął
ks. dr R. Marshalla

12 bm. w Urzędzie do Spraw Wyznań odbyło się spotkanie kierownika urzędu, min. Kazimierza Kakola i ks. dr Roberta Marshalla, prezydentem luteranckiego kościoła w USA; najstarszego i najliczniejszego kościoła ewangelickiego w tym kraju. Prezydentowi R. Marshallowi towarzyszył podczas tej wizyty ks. bp Janusz Narzyński, zwierzchnik Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w PRL.

Podczas kilkudniowego pobytu prezydent R. Marshall zapoznał się z życiem naszego kraju. Odwiedził niektóre ośrodki Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, odbył spotkania z działaczami Polskiej Rady Ekumenicznej.

„Maluch” — combi

Na jezdniach Krakowa pojawiły się egzemplarze nowego „Fiata 126 p” typu combi. Nie znana odmiana popularnego „malucha” wzbudza zainteresowanie. Konstruktorzy FSM w Białymostku przekazali samochód do prób Instytutowi Pojazdów Samochodowych i Silników Spalinowych Politechniki Krakowskiej im. T. Kościuszki.

Od popularnego „malucha” nowa odmiana typu combi jest dłuższa o kilkanaście centymetrów, obok drzwi posiada trzeci z tyłu samochód, gdzie za tylnymi siedzeniami wygospodarowany został wcale okazały rozmiarów

Jutro 8 stron

Państwo okazuje rolnikom wszechstronną pomoc techniczną i ekonomiczną w pracach przy sprzecie zboża znajdującego się jeszcze na polach rolników.

Do prac przy omłocie ziół ze zwozów stacjonarne punkty omłotu i dowozić do nich zboże z pól.

W województwach śląskim, gdańskim, elbląskim, olsztyńskim, suwalskim, białostockim, łomżyń-

skiego, umozliwiło to umieszczenie silnika w pozycji poziomej. Karoseria „malucha-combi” wykonana jest częściowo z tworzywa sztucznego.

Diament „Tolstoja”

W Jaskulcu wydobyto wielki diament o wadze 106 karatów. Według opinii specjalistów po oszlifowaniu uzyska się z niego wspaniały brylant.

Zgodnie z tradycją kamienie tej wielkości otrzymują nazwy własne. Temu nadano imię wielkiego pisarza rosyjskiego Lwa Tolstoja, którego rocznicę obchodzili właśnie cały świat.

„Tolstoja” uzupełnił unikalną kolekcję diamentów jaskulskich w skład której wchodził już kilkadziesiąt kamieni, a wśród nich brylant „Gwiazda Jaskulca”. Waży on 232 karaty i charakteryzuje się wyjątkową czystością.

Rolnikom, którzy nie mają możliwości przygotowania własnych nasion do siewu, zagwarantowane będą dostawy nasion od państwa nawet jeśli ich gospodarstwa nie są w bieżącym roku przewidziane do planowej odnowy materiału siewnego.

Podjęto więc wszystkie możliwe środki pomocy aby nie dopuścić do powstawania strat przy zbiorze ziół i zapewnić warunki dla dokonania siewu ziół na planowanym areale.

Niezależnie od zbioru ziół na polach pozostaje jeszcze znaczna ilość słomy po kombajnach. Jest ona wilgotna i nie nadaje się do prasowania. Należy ją natomiast wykorzystywać jako komponent do kiszzonek i na parzonki. Powinna ona być w pełni wykorzystana jako pasza.

DALSZE ZACIEŚNIENIE TRADYCYJNEJ PRZYJAŹNI

I WSZECHSTRONNEJ WSPÓLPRACY

Premier LRB Stanko Todorow
zakończył wizytę w Polsce

12 BM. DOBIEGŁA KOŃCA 2-DNIOWA PRZYJACIELSKA ROBOCZA WIZYTA, KTÓRA NA ZAPROSIENIE PREZESA RADY MINISTRÓW PIOTRA JAROSZEWICZA ZŁOŻYŁ W POLSCE PRZEWODNICZĄCY RADY MINISTRÓW LUDOWEJ REPUBLIKI BULGARII, STANKO TODOROW.

Wizyta przyczyniła się do dalszego zacieśnienia tradycyjnej przyjaźni i wszechstronnej współpracy między Polską i Bułgarią. Przeprowadzone rozmowy i ich rezultaty wniosły również ważki wkład w umacnianie jedności i zwartości całej wspólnoty państw socjalistycznych. Podkreślono, iż decydujące znaczenie dla kształtowania stosunków między obu krajami mają spotkania przywódców naszych partii i narodów — Edwarda Gierka i Todorę Żiwkowa.

Na zakończenie wizyty przyjęty został wspólny komunikat.

ZAKOŃCZENIE ROZMÓW
PLENARNYCH

We wtorek zakończyły się polsko-bułgarskie rozmowy plenarne, które prowadzone były pod przewodnictwem premierów Piotra Jaroszewicza i Stanko Todorowa.

Jak poinformował rzecznik prasowy rządu — w drugim dniu polsko-bułgarskich rozmów plenarnych premierzy Piotr Jaroszewicz i Stanko Todorow rozpatrzyli sprawozdania ministrów i podsekretarzy stanu, wchodzących w

skład obu delegacji, z prac i rozmów, które — zgodnie z poniedziałkowymi zaleceniami — zostały przeprowadzone w komisji pla-

nowania oraz resortach: spraw zagranicznych, przemysłu maszynowego, przemysłu maszyn ciężkich i rolniczych, przemysłu chemicznego oraz handlu zagranicznego i gospodarki morskiej. Rozmowy te i prace przyniosły dobre wyniki, pozwalając sprecyzować dodatkowe przedsięwzięcia idące w kierunku poszerzenia współpracy gospodarczej i handlowej.

Realne są perspektywy osiągnięcia w tym roku wzrostu wymiany (Dalszy ciąg na str. 2)

Edward Gierek
przyjął premiera Bułgarii

Na zdjęciu: Stanko Todorow, Edward Gierek i Piotr Jaroszewicz. CAF — Matuszewski — telefoto

12 bm. I sekretarz KC PZPR Edward Gierek z udziałem członka Biura Politycznego KC PZPR, prezesa Rady Ministrów — Piotra Jaroszewicza przyjął przebywającego w Polsce z przyjacielską, roboczą wizytą członka Biura Politycznego KC BPK, przewodniczącego Rady Ministrów Ludowej Republiki Bułgarii — Stanko Todorowa.

W toku serdecznej, przyjacielskiej rozmowy omawiano wzajemnie kierunki dalszego pogłębienia wszechstronnych przyjacielskich stosunków, jakie łączą oba bratnie narody i kraje. Podkreślono, że ich podstawą jest ideaowa jedność i bliskie współdziałanie PZPR i BPK.

Dokonując wymiany poglądów na aktualne problemy międzynarodowe wyrażono niezłomną wolę

obu partii i krajów umacniania jedności wspólnoty państw socjalistycznych, zacieśnienia integracji gospodarczej i realizacji uzgodnionej polityki na arenie międzynarodowej na rzecz pokoju i odprężenia.

CO
DZIEŃ
NIESTE

W 256 dniu roku słońce weszło o godz. 6.06, zajdzie zaś o 18.57.

Imieniny obchodzą

Eugenia, Filip

Dziurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie małe i umiarkowane, w ciągu dnia wzrastające do dużego, słaby przelotny deszcz. Temperatura od 8 do 16 st. C. Wiatry słabe i umiarkowane zachodnie i północno-zachodnie.

Ciśnienie o godz. 19 wyniosło 985,2 hPa, czyli 739,0 mm.

Ważniejsze rocznice

1959 — Pierwszy obiekt ziemski na Księżycu — „Łunnik-2”.
1948 — Zm. Cz. Witosiński, specjalista w zakresie aerodynamiki, zwany ojcem polskiego lotnictwa.

Taka sobie myśli

Człowiek, który ma opinię dobrego słuchacza, przeważnie myśli o czymś innym.

Uśmiechnij się

Fidel Castro
na wiecu
w Addis Abebie

We wtorek, w czwartą rocznicę rewolucji etiopskiej, odbyły się w Addis Abebie uroczystości ku czci tego pamiętnego wydarzenia. W centrum miasta odbył się masowy wiec, na którym przywódca kraju, Mengistu Haile Mariam, wygłosił przemówienie. Omówił on znaczenie rewolucji, a następnie przedstawił zasady zagranicznej i wewnętrznej polityki Etiopii oraz ocenił sytuację w Afryce.

Na wiecu obecny był także premier Kuby, Fidel Castro, który przybył we wtorek do Etiopii z oficjalną wizytą.

Nikaragua



W Nikaragui nadal toczą się zacięte walki między powstańcami, a wierną dyktatorowi Gwardią Narodową. Czerwony Krzyż podał, że co najmniej 90 osób zginęło. Na zdjęciu: posterunek Gwardii Narodowej w pobliżu Masaya. CAF — UPI — telefoto

Ćwiczenia wojskowe w USA

W dniach od 10 października do 8 listopada br. w Stanach Zjednoczonych zostanie przeprowadzona operacja określona jako „sprawdzenie stanu gotowości mobilizacyjnej” kraju. W tych największych po zakończeniu drugiej wojny światowej ćwiczeniach wojskowych wezmą udział oddziały amerykańskich rezerwistów i Gwardii Narodowej. W wielu miastach powstają ośrodki, które będą przyjmowały rezerwistów. Minister obrony USA, Harold Brown i do-

wódcy poszczególnych rodzajów sił zbrojnych będą obserwowali przebieg całej operacji.

Ponadto podczas tej operacji Ministerstwa Energetyki, Transportu, Pracy, Spraw Wewnętrznych i Finansów i niektórych innych resortów będą m. in. rozwiązywały sprawy związane z ewakuacją kluczowych przedsiębiorstw przemysłowych i gospodarką zapasami surowców w warunkach nadzwyczajnej sytuacji.

Jak informuje Ministerstwo Rolnictwa, deszcze, które w ostatnich trzech dniach przeszły nad całym krajem, ponownie, choć już na finiszu, zahamowały prace żniwne.

Wprawdzie w całym kraju pozostało do sprzątnięcia już tylko ok. 10-12 proc. zasianej powierzchni ziół, to jednak w dwóch regionach, ze względu na dotychczasowy przebieg pogody ilość ziół nie sprzątniętych jest znacznie wyższa od przeciętnej. Dotyczy to głównie północno-wschodniej części kraju oraz Sudetów.

W pozostałych województwach na polu znajdują się tylko niewielkie ilości nie zebranego zióła.

Ze względów społecznych i gospodarczych ważne jest zebranie plonów z każdego hektara. Jest to obecnie najważniejsze zadanie rolników, którzy jeszcze nie ukończyli żniw. Działalność organizatorska w tej dziedzinie również obecnie powinna być główną treścią pracy służb rolnych i organizacji obsługujących rolnictwo.

Wilgotność zbieranego zióła jest w bieżącym roku bardzo wysoka. W gospodarce uspołecznionej, w której zbiór ziół dokonany jest wyłącznie przy pomocy kombajnów, całe zebrane zioło jest omło-

cone i obecnie poddawane intensywnemu suszeniu.

Najbardziej istotną sprawą jest obecnie sprzątnięcie skoszonego wcześniej zióła znajdującego się na polach gospodarstw indywidualnych. Zioło to jest mokre i dalsze pozostawienie go na polu może powodować jego porastanie lub butwienie.

Państwo okazuje rolnikom wszechstronną pomoc techniczną i ekonomiczną w pracach przy sprzecie zboża znajdującego się jeszcze na polach rolników.

Do prac przy omłocie ziół ze

Zebranie wszystkich ziół
najważniejszym zadaniem rolnictwa

styg należy kierować wszystkie kombajny, które nie są już obecnie wykorzystywane do koszenia zióła. Jak już informowaliśmy, o zbiorze ziół wydatnie ceny za usługi przy omłocie ziół kombajnowymi.

Na terenach o przewadze rozdrobnionych gospodarstw, gdzie nie ma warunków do omłotu kombajnowymi na polach — należy organi-

zować stacjonarne punkty omłotu i dowozić do nich zboże z pól.

W województwach śląskim, gdańskim, elbląskim, olsztyńskim, suwalskim, białostockim, łomżyń-

skiego, umozliwiło to umieszczenie silnika w pozycji poziomej. Karoseria „malucha-combi” wykonana jest częściowo z tworzywa sztucznego.

Zgodnie z tradycją kamienie tej wielkości otrzymują nazwy własne. Temu nadano imię wielkiego pisarza rosyjskiego Lwa Tolstoja, którego rocznicę obchodzili właśnie cały świat.

„Tolstoja” uzupełnił unikalną kolekcję diamentów jaskulskich w skład której wchodził już kilkadziesiąt kamieni, a wśród nich brylant „Gwiazda Jaskulca”. Waży on 232 karaty i charakteryzuje się wyjątkową czystością.

Rolnikom, którzy nie mają możliwości przygotowania własnych nasion do siewu, zagwarantowane będą dostawy nasion od państwa nawet jeśli ich gospodarstwa nie są w bieżącym roku przewidziane do planowej odnowy materiału siewnego.

Podjęto więc wszystkie możliwe środki pomocy aby nie dopuścić do powstawania strat przy zbiorze ziół i zapewnić warunki dla dokonania siewu ziół na planowanym areale.

Niezależnie od zbioru ziół na polach pozostaje jeszcze znaczna ilość słomy po kombajnach. Jest ona wilgotna i nie nadaje się do prasowania. Należy ją natomiast wykorzystywać jako komponent do kiszzonek i na parzonki. Powinna ona być w pełni wykorzystana jako pasza.



XIV Zjazd Polskiego Towarzystwa

Fizjologicznego

Wizyta w Urzędzie Miasta Łodzi

W związku z odbywającymi się w Łodzi obradami XIV Zjazdu Polskiego Towarzystwa Fizjologicznego...

W czasie spotkania, które odbyło się w serdecznej atmosferze, prezydent Łodzi przedstawił rozwój miasta i województwa...

24 września

Dniem Budowlanych

Od kilku lat tradycyjnie już w ostatnią wrześniową niedzielę, polscy budowlani obchodzą swoje święto...

Święto swoje będą nasi budowlani obchodzili pod hasłem dalszej mobilizacji do rosnących ciągle zadań...

NA WARSZTACIE KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Co nas czeka w przyszłym roku?

Jednym z punktów wczorajszych obrad Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego...

Podstawowymi kierunkami są oczywiście intensywny rozwój produkcji przemysłowej...

W przyszłym roku, na terenie województwa łódzkiego, 80 proc. naładów inwestycyjnych koncentrować się będzie na inwestycjach już rozpoczętych...

Wzrost liczby mieszkańca i przemysłowe. Dominować w przyszłym roku będzie budownictwo mieszkaniowe i komunalne...

Z nakładów Rady Narodowej 50 proc. przeznaczają się na uźródlenie terenów pod budownictwo mieszkaniowe...

W przyszłym roku, na terenie województwa łódzkiego, 80 proc. naładów inwestycyjnych koncentrować się będzie na inwestycjach już rozpoczętych...

starych domów przeznaczają się 718 milionów zł — więcej aniżeli w roku bieżącym. Przewiduje się rozpoczęcie budowy pawilonu „F” przy szpitalu w Zgierz...

W PRZYSZŁYM ROKU

Przebicie al. Kościuski do ul. Świerczewskiego

Na tę inwestycję drogowa łodzianie czekali już od dość dawna. Chodzi o przebiecie al. Kościuski w kierunku południowym...

do ul. Czerwonej. Przewiduje się tu większy stopień trudności, jako że aleje przebiegać będą przez teren kilku zakładów pracy.

Komunikat Prokuratury Wojewódzkiej

Świadkowie wypadku drogowego — zderzenia samochodu „Żuk” z radiowozem milicyjnym „Fiat”...

Ujęcie sprawcy zuchwałej kradzieży

9 bm., około godz. 18, w strykowski parku, mieszkaniec Łodzi przegadził swój portfel z dokumentami...

W kilku zdaniach

Impreza artystyczna dziś, o godzinie 18, w klubie przy ZŁ Ligi Kobiet... Zapisy do opery amatorskiej przyjmuje Klub Fabryczny ZPB im. Armii Ludowej...

WAZNE TELEFONY

- Informacja o usługach 388-18, Informacja kolejowa 431-55, 284-69, Informacja PKS: Dworzec Centralny 285-86, Dworzec Południowy 747-20...

- WIELKI — godz. 19 „Carmen”, POWSZECHNY — godz. 19.15 „Szwajk” (od lat 18), NIEZNY — nieczynny...

- MUZEUM HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) godz. 9-17, ODDZIAŁ RADOŚCZCZ (Zgierska 147) godz. 10-17, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (ul. Wolności 14) godz. 10-17...

- BALTYK — „King Kong” USA od lat 12 godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20, IWANOWO — „Akwarele” pol. od lat 13 godz. 10, 12.30, 15, 17.30...

- WOLNOŚĆ — „King Kong” USA od lat 12 godz. 9.30, 13.40, 17.30, WŁOCH — „Dziękuję” pol. od lat 12 godz. 10, 12.15, 15, 17.15, 19.30...

- STYLLOWY — „Inny mężczyzna, inna szansa” fr. od lat 15 godz. 15, 17.15, 19.30, LDK — „Struktura kryształu” pol. godz. 14.30 — seans zamknięty...

- KOLEJARZ — „Niewygodny kochanek” wł. od lat 18 godz. 18, GDYNIA — „Linia” pol. od lat 13 godz. 12.15, 14.30, „Skrzydło, czy noża” fr. b/o godz. 10, 17, 19.30...

- ROMA — „Na tropie Sokola” NR1, b/o godz. 12, 14, „Dupont Lajoie” fr. od lat 18 godz. 10, 16, 20, 22, 24...

pol. od lat 15 godz. 19, POPULARNE — „Noce i dnie” cz. I. pol. od lat 12 godz. 15, „Gra o jabłko” czeski od lat 18 godz. 17.45...

ENERGETYK — nieczynny, HALKA — „Smuga cienia” pol. od lat 12 godz. 15.30, „Gang Olesna na szlaku” duń. od lat 12 godz. 17.30, 19.30...

INFORMACJE O DYZURACJI APTEK W Pabianicach w dziale Aptek nr 47-083 Armii Czerwonej 7 w Zgierz...

DYZURY SZPITALI POŁOŻNICZWO Szpital im. Kopernika — działyca Srodmieście, Poradnia K. ul. Odrańska...

Szpital im. H. Wolf — działyca Bałuty i działyca Górna, Poradnia K. ul. Zapolskiej...

Szpital im. H. Wolf — działyca Bałuty i działyca Górna, Poradnia K. ul. Zapolskiej...

Szpital im. H. Wolf — działyca Bałuty i działyca Górna, Poradnia K. ul. Zapolskiej...

Szpital im. H. Wolf — działyca Bałuty i działyca Górna, Poradnia K. ul. Zapolskiej...

Szpital im. H. Wolf — działyca Bałuty i działyca Górna, Poradnia K. ul. Zapolskiej...

Szpital im. H. Wolf — działyca Bałuty i działyca Górna, Poradnia K. ul. Zapolskiej...

Coraz więcej zatruc grzybamii

Osłabienie odporności spowodowało obfity wysyp grzybów. Dla osób, które nie znają dobrze zbieranych odmian, efekt grzybobrania bywa, niestety, bardzo często smutny...

W Szpitalu im. Korcaka w ciągu ostatnich kilkunastu dni leczono czworo dzieci. Dwoje — 3-letniego chłopca i 5-letnią dziewczynkę — w stanie bardzo ciężkim przywieziono 8 bm. z Czarnocina...

Większość stwierdzonych zatruc nastąpiła po zjedzeniu ośwówek gotowanych, smażonych lub marynowanych. Do dwóch poradni grzybobraczy przy ul. Wednej 40 i Przybyszewskiego 10 wciąż zgłaszają się łodzianie z zapytaniem czy ośwówki są rzeczywiście trujące...

Przypominamy, że małym dzieciom i ludziom chorym na wstrętówkę czy żółtaczkę, w ogóle nie należy podawać potraw z grzybów. Dzieci najlepiej nie zbierać na grzybobrania, aby przypadkiem nie wzięły do buzi surowego, trującego grzyba...

Trzeba odkręcić zawory

Nasza wczorajsza informacja o ostatecznym zakończeniu remontów magistral ciepłych na południu Łodzi spowodowała prawdziwą lawinę telefonów do redakcji...

się do z-cy dyrektora Zakładu Sieci Ciepłej mgr inż. Jerzego Piechoty, z pytaniem, czy rzeczywiście remonty zakończono i kiedy będzie ciepła woda? — Tak jak podawaliśmy —

stwierdził J. Piechota — nasze brzołady prace remontowe na południu miasta już zakończyły. Niestety, administracja nie dopełniła swoich obowiązków, i nie zadbała o odkręcenie zaworów w

blokach. Nic więc dziwnego, że ciepła woda nie wszędzie wczoraj jeszcze była. Mieliśmy również sygnały od mieszkańców osiedla Pienista, gdzie pięć bloków oraz domki jednorodzinne nie mają jeszcze ciepłej wody...

W stosunku do Tomasza Sz. prokurator zastosował tymczasowe aresztowanie. (I. kr.)

ROM SPI, LOKATORZY NIE MOGA

Rok temu malowano blok przy ul. Staffa 8. Wszystko by było w porządku, gdyby nie fakt pozostawienia przez brzołady malarskie oderwanego kawałka blachy na dachu, nad VI klatkę. Przez cały rok więc, głównie wtedy, gdy wieje wiatr zachodni...

POTRZEBNE DYZURY LEKARSKIE

Rodzice dzieci, zamieszkujących działyca Włoczek-Wschód, mają powaźne kłopoty z zapewnieniem im właściwej opieki pediatrycznej. Chodzi bowiem o to, że w znajdującej się przy ul. Czajkowskiego przychodni, pediatrzy przyjmują do godz. 12. Kiedy jest konieczność popołudniowej interwencji, rodzice z dziećmi odsyłani są do Szpitala im. Korcaka, a stamtąd na ogół do ZOZ przy ul. Niczarnianej.

WYŁOŻYC PŁYTAMI

I jeszcze jeden problem mieszkańców Włoczek-Wschód. Lokatorzy bloków osiedla „F” i dalszych, idąc do i od autobusu, korzystają przeważnie z nieutwardzonej drogi wzdłuż plotu bazy transportowej. Rzecz w tym, że w czasie deszczu, czyli tego lata właściwie bez przerwy, droga owa zamienia się w grząską bagno i nie sposób tamędy przejść, nie ubłoctwszy się do kości...

W NASZYM REFLEKTORZE

„Dziennik Popularny” Piotrkowska 94, 90-102 Łódź, tel. 337-47 i 341-10 w godzinach 10-12. Piszcie do nas, a w pilnych sprawach telefonujcie.

Myj warzywa i owoce unikniesz chorób zakaźnych

Myj warzywa i owoce unikniesz chorób zakaźnych

